[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АННИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2011

№ 198

О подготовке изменений в «Правила землепользования и застройки МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в границах территории населенного пункта поселок Аннино, в границах части территории населенного пункта поселок Новоселье, включающей земельные участки с кадастровыми номерами: 47:14:0504001:5, 47:14:0504001:6,  47:14:0504001:7, за границами населенных пунктов - в границах территории, включающей земельные участки с кадастровыми номерами 47:14:05-01-007:0101; 47:14:0501007:100; 47:14:05-01-002:0009; 47:14:05-01-002:0017; 47:14:05-01-002:0016; 47:14:05-01-002:0018; 47:14:05-01-002:0008;47:14:05-01-002:0004; 47:14:0501007:130; 47:14:05-01-007:0038; 47:14:05-01-001:0048; 47:14:05-01-001:0040; 47:14:05-01-001:0039; 47:14:05-01-001:0030; 47:14:05-01-008:0010; 47:14:05-01-008:0009; 47:14:05-01-008:0011; 47:14:05-01-006:0052; 47:14:05-01-006:0051; 47:14:05-01-007:0009; 47:14:05-01-006:0050; 47:14:05-01-006:0061; 47:14:05-01-006:0059; 47:14:05-01-006:0060; 47:14:05-01-006:0062; 47:14:05-01-006:0056; 47:14:05-01-006:0053; 47:14:05-01-004:0007; 47:14:05-01-004:0012; 47:14:05-01-004:0006; 47:14:0501004:89; 47:14:0501004:91; 47:14:05-01-007:0048; 47:14:05-01-007:0049; 47:14:05-01-001:0044; 47:14:05-01-001:0008; 47:14:05-01-007:0115; 47:14:05-01-007: 125; 47:14:05-01-007: 126; 47:14:05-01-007:0092; 47:14:05-01-007:0094; 47:14:05-01-007: 0095; 47:14:0501007:133» (далее – Проект изменений в Правила землепользования и застройки)

 В целях создания условий для устойчивого развития территорий МО Аннинское сельское поселение, эффективного использования объектов недвижимости и привлечения инвестиций, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, учитывая Заключение Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки МО Аннинское сельское поселение (протокол от 08.11.2011 № 5), на основании предложения генерального директора ООО «Вектор» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить изменения в Правила землепользования и застройки в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны.
2. Подготовку изменений в Правила землепользования и застройки в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны, возложить на отдел архитектуры, градостроительства и землепользования местной администрации МО Аннинское сельское поселение.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  официальных средствах массовой информации МО Аннинское сельское поселение и размещению на официальном сайте www.mo-annino.ru в сети «Интернет» в установленные действующим законодательством РФ сроки.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Аннинское сельское поселение                                                                          Д.В.Рытов